

Отдел народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

ПРИКАЗ

20.12.2024 263-ОД

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области в 2025 году»

B соответствии приказом министерства образования \mathbf{c} науки Нижегородской области от 20 декабря 2024 года № 316-01-63-2792/24 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Нижегородской области в 2024/25 учебном году», в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области в 2024 – 2025 учебном году приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области в 2025 году».
- 2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций городского округа город Первомайск Нижегородской области:
- 2.1. при подготовке и проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024 2025 учебном году руководствоваться настоящим приказом;

- 2.2. в срок до 23 декабря 2024 года разработать и утвердить план карту») общеобразовательных мероприятий («дорожную организаций ПО проведению государственной итоговой организации И аттестации ПО образовательным программам основного общего и среднего общего образования, повышению качества подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации в 2024 – 2025 учебном году.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОНО администрации городского округа г. Первомайск



С.В.Писанова